
Bilanci i gjendjes me: 31.12.2020 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(30.09.2020) 

 Tremujori vijues 

(31.12.2020) 

Pasuritë
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 18,882 19,781

Kërkesat ndaj bankave 7,589 9,957

Bonot e thesarit 1,340 1,345

Investimet në letra me vlerë -                                    -                                    

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 76,381 68,873

Patundshmëritë dhe pajisjet 2,408 2,306

Pasuritë e paprekshme 85 92

Pasuritë tatimore të shtyra 9 0

Pasuritë tjera 246 671

Gjithsej pasuritë 106,939 103,025

Detyrimet
Depozitat e klientëve 89,113 79,345

Detyrimet ndaj bankave 1,598 6,465

Fondet tjera të huazuara 2,581 2,581

Detyrimet tatimore të shtyra -                                    -                                    

Detyrimet tjera 2,154 2,339

Gjithsej detyrimet 95,446 90,730

Ekuiteti i aksionarëve
Kapitali aksionar 10,000 10,000

Rezervat e kapitalit 18 18

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 775 744

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 700 1,534

Përbërësit tjerë të ekuitetit -                                    -                                    

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 11,494 12,296

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 106,939 103,025

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.12.2020 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(30.09.2020) 

 Tremujori vijues 

(31.12.2020) 

Të hyrat nga interesi 3,390 4,483

Shpenzimet e interesit (1,342) (1,784)

Neto të hyrat nga interesi 2,048 2,699

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 168 607

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (25) (32)

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 142 575

Neto të hyrat nga tregtimi 60 92

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 10 20

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (1,342) (1,922)

Gjithsej të hyrat (1,271) (1,810)

Provizionet për humbjet nga kreditë (148) 243

Fitimi/(humbja) para tatimit 771 1,707
Shpenzimet e tatimit në fitim/ tatimi i shtyrë (71) (174)

Fitimi/(humbja) neto 700 1,534

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse - -

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 700 1,534


